
SPOT DE EMBUTIR

SISTEMA MODULAR

ARO INTERCAMBIABLE
DISPONIBLE EN 8 COLORES

CUADRADO

REDONDO

00222 00227 00223 00228 00224 00226 00225 00221
BLANCO NEGRO CELESTE PASTEL ROSA PASTEL CHAMPAGNE DORADO COBRE ALUMINIO

00242 00247 00243 00248 00244 00246 00245 00241



SPOTS DE EMBUTIR

SISTEMA MODULAR

RESORTES
IMPERDIBLES 180°

SEGURO 1/4 DE
GIRO EASY CLIP

BÁSCULA
MÓVIL 360°

ARO INTERCAMBIABLE
8 COLORES

ARO TRANSPARENTE
MÁS LUMINOSIDAD

360°

CUERPO POLI-
CARBONATO



AROS INTERCAMBIABLE

00242 00247 00243 00248

00244 00246 00245 00241

00228 00223 00227 00222

00224 00226 00225 00221

00201

00202 00204

00203

DE EMBUTIR

SPOT ARMADO

SPOT MODULAR

BASTIDOR
POLICARBONATO

BASTIDOR + ARO BLANCO
REDONDO + ZÓCALO GU10 20 u.

DESCRIPCIÓN CAJACÓDIGO

00211

00201

BASTIDOR + ARO BLANCO
CUADRADO + ZÓCALO GU10 20 u.00203

BASTIDOR + ARO NEGRO
REDONDO + ZÓCALO GU10 20 u.00202

BASTIDOR + ARO NEGRO
CUADRADO + ZÓCALO GU10 20 u.

40 u.

80 u.

80 u.

80 u.

80 u.

80 u.

80 u.

80 u.

80 u.

00204

ARO BLANCO

ARO NEGRO

ARO CELESTE PASTEL

ARO ROSA PASTEL

ARO CHAMPAGNE00224

00246 ARO DORADO00226

00244

00245 ARO COBRE00225

00241 ARO ALUMINIO00221

00222

00247 00227

00242

00243 00223

00248 00228

DESCRIPCIÓN CAJACÓDIGO

DESCRIPCIÓN CAJACÓDIGO

BASTIDOR POLICARBONATO
(No incluye lámpara)

00211


